
Steirischer Handballverband 2017/18
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Vorrunde Gruppe D

Datum 18.08.2017, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft HSG Graz

Spielort ASKÖ Halle Graz  Gastmannschaft RK PPD Zagreb

Ergebnis
Sieger RK PPD Zagreb

Ergebnis 24:28 (10:11)

 

 

Heimmannschaft

HSG Graz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

12 EICHBERGER, Thomas - -

15 MAIER, Maximilian - - 2 11:35

16 GOLLENZ, Thomas - -

18 Spendier, Florian - - 1 15:57

19 IVANJKO, Filip - - 1

20 SCHERR, Thomas - -

22 Pajovic, Ales - -

23 BELOS, Nemanja - - 9 30:08 48:42

25 BOROVNIK, Matjaz - - 5 12:21

29 Schweighofer, Lukas - - 3

39 Geßlbauer, Timo - - 41:12

43 MORITZ, Philipp - - 1

44 Simic, Rok - - 1

51 Pusterhofer, Otmas - - 1 0/1

60 Albeck, Jozsef - - 02:32

92 WEINHAPPL, David - -

A Pajicic, Goran - -

B Kajba, Jochen - -

C Wörz, Benjamin - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 12:51

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

RK PPD Zagreb
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 ERES, Josip - -

5 Mrakov#i#, Luka - - 1

9 Kontrec, Tin - - 1 22:49

10 Vori, Igor - - 2

15 Markovi#, Dobrivoje - - 5 4/4

16 SKOK, Matevz - -

18 Horvat, Zlatko - - 5 1/1

19 Šušnja, Leon - - 2

22 Val#i#, Josip - - 1

24 Val#i#, Ton#i - -

27 Mandalinic, Stipe - - 6 1/1

28 MIKLAVICI, David - - 1 14:43

33 Ravni#, Valentino - - 2

44 Hrsti#, Matej - - 2 24:21 42:00

77 BICANIC, Damir - -

94 Pavlovi#, Domagoj - -

A Kamenica, Kasim - -

B Nikoli#, Andrija - -

C Kelentri#, Mario - -

D Škori#, Slobodan - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:14 0:1 Tor 19 Šušnja, Leon

Heim 01:37 1:1 Tor 23 BELOS, Nemanja

Heim 02:32 Verwarnung 60 Albeck, Jozsef

Gast 03:36 1:2 Tor 15 Markovi#, Dobrivoje

Heim 04:07 2:2 Tor 25 BOROVNIK, Matjaz

Heim 05:02 3:2 Tor 25 BOROVNIK, Matjaz

Gast 06:06 3:3 7m mit Tor 15 Markovi#, Dobrivoje

Heim 06:36 4:3 Tor 29 Schweighofer, Lukas

Heim 07:48 5:3 Tor 25 BOROVNIK, Matjaz

Heim 11:35 Verwarnung 15 MAIER, Maximilian

Heim 12:21 Verwarnung 25 BOROVNIK, Matjaz

Gast 12:45 5:4 Tor 19 Šušnja, Leon

12:51 Auszeit Heim

Heim 13:40 6:4 Tor 23 BELOS, Nemanja

Gast 14:43 Verwarnung 28 MIKLAVICI, David

Heim 14:56 6:4 7m ohne Tor 51 Pusterhofer, Otmas

Heim 15:57 2 Minuten 18 Spendier, Florian

Gast 15:57 6:5 7m mit Tor 15 Markovi#, Dobrivoje

Gast 16:47 6:6 Tor 9 Kontrec, Tin

Gast 17:40 6:7 7m mit Tor 15 Markovi#, Dobrivoje

Gast 19:49 6:8 Tor 44 Hrsti#, Matej

Heim 20:15 7:8 Tor 23 BELOS, Nemanja

Gast 20:53 7:9 Tor 5 Mrakov#i#, Luka

Heim 21:25 8:9 Tor 23 BELOS, Nemanja

Heim 22:42 9:9 Tor 19 IVANJKO, Filip

Gast 22:49 Verwarnung 9 Kontrec, Tin

Gast 23:40 9:10 Tor 44 Hrsti#, Matej

Heim 24:17 10:10 Tor 43 MORITZ, Philipp

Gast 24:21 Verwarnung 44 Hrsti#, Matej

Gast 24:51 10:11 7m mit Tor 15 Markovi#, Dobrivoje

Gast 25:46 10:12 Tor 22 Val#i#, Josip

Heim 26:00 11:12 Tor 23 BELOS, Nemanja

Gast 26:36 11:13 Tor 27 Mandalinic, Stipe

Gast 27:10 11:14 Tor 18 Horvat, Zlatko

Heim 27:43 12:14 Tor 23 BELOS, Nemanja

Gast 27:51 12:15 Tor 18 Horvat, Zlatko

Heim 28:28 13:15 Tor 51 Pusterhofer, Otmas

Gast 28:58 13:16 Tor 10 Vori, Igor

Heim 30:08 2 Minuten 23 BELOS, Nemanja

Gast 30:28 13:17 Tor 18 Horvat, Zlatko

Heim 31:05 14:17 Tor 29 Schweighofer, Lukas

Gast 32:55 14:18 Tor 27 Mandalinic, Stipe

Heim 33:58 15:18 Tor 25 BOROVNIK, Matjaz

Gast 34:35 15:19 Tor 33 Ravni#, Valentino

Gast 35:09 15:20 Tor 27 Mandalinic, Stipe

Heim 36:36 16:20 Tor 44 Simic, Rok

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 37:48 16:21 Tor 10 Vori, Igor

Gast 38:33 16:22 Tor 18 Horvat, Zlatko

Heim 39:12 17:22 Tor 25 BOROVNIK, Matjaz

Gast 40:01 17:23 Tor 28 MIKLAVICI, David

Heim 40:22 18:23 Tor 23 BELOS, Nemanja

Heim 41:12 2 Minuten 39 Geßlbauer, Timo

Gast 41:19 18:24 7m mit Tor 18 Horvat, Zlatko

Heim 41:57 19:24 Tor 29 Schweighofer, Lukas

Gast 42:00 2 Minuten 44 Hrsti#, Matej

Gast 42:51 19:25 Tor 27 Mandalinic, Stipe

Heim 43:04 20:25 Tor 23 BELOS, Nemanja

Heim 43:49 21:25 Tor 15 MAIER, Maximilian

Gast 44:49 21:26 7m mit Tor 27 Mandalinic, Stipe

Heim 46:39 22:26 Tor 23 BELOS, Nemanja

Heim 47:39 23:26 Tor 15 MAIER, Maximilian

Gast 48:38 23:27 Tor 27 Mandalinic, Stipe

Heim 48:42 2 Minuten 23 BELOS, Nemanja

Heim 49:31 24:27 Tor 18 Spendier, Florian

Gast 50:00 24:28 Tor 33 Ravni#, Valentino
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